
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/120/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 222 ust. 4, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok w związku z pismami osób 
merytorycznie odpowiedzialnych, zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalonego 
Uchwałą NrXI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku, zmienić w zakresie zadań własnych 
w sposób jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9571



Załącznik do zarządzenia Nr IX/120/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 515 624,07 515 624,07 

750   Administracja publiczna 120,00 91 531,00 
 75023  Urzędy gmin 0 91 411,00 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 91 411,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - z rezerwy celowej na 

odprawy - Urząd Gminy Zgierz 
0 91 411,00 

 75095  Pozostała działalność 120,00 120,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120,00 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 120,00 0 
  4950 Różnice kursowe - Echa przeszłości , Głosy przyszłości -Urząd 0 120,00 
758   Różne rozliczenia 134 079,00 0 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 134 079,00 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 134 079,00 0 
  4810 Rezerwa ogólna  17 000,00  
  4810 Rezerwy - rezerwa celowa na odprawy - Urząd 91 411,00 0 
  4810 Rezerwy - rezerwa celowa na odprawy - Oświata 25 668,00 0 
801   Oświata i wychowanie 356 407,00 399 075,00 
 80101  Szkoły podstawowe 199 105,00 178 205,00 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 23 615,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - z rezerwy 

celowej na odprawy Oświaty - Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie  

0 23 615,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 154 843,00 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 363,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie  21 170,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 8 483,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 14 710,00 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Szkoła Podstawowa w 

Białej 
1 142,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła Podstawowa w 
Dąbrówce Wielkiej 

20 000,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 376,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 5 472,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 8 904,00 0 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 

Szkoła Podstawowa w Białej 
25 203,00 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Szkoła Podstawowa w 
Białej 

49 759,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 262,00 154 590,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach  
33 762,00 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Szkoła Podstawowa 
w Dąbrówce Wielkiej 

500,00 0 

  4270 Zakup usług remontowych - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 10 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9571



Wielkiej 
  4280 Zakup usług zdrowotnych, z czego: 0 1 335,00 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 500,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 835,00 
  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 0 100 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 20 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 30 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 40 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 53 255,00 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 2 352,00 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 5 472,00 
   Szkoła Podstawowa  w Besiekierzu Rudnym 0 2 212,00 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 13 472,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 7 877,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 8 698,00 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 13 172,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 302,00 38 164,00 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 2 053,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - z rezerwy 

celowej na odprawy Oświaty - Szkoła Podstawowa w 
Szczawinie 

0 2 053,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 058,00 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 959,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 28 959,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 20 000,00 0 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - Szkoła Podstawowa w 

Białej 
1 099,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła Podstawowa w 
Dąbrówce Wielkiej 

20 000,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Wielkiej 

3 000,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 244,00 36 111,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Szkoła Podstawowa 

w Dąbrówce Wielkiej 
500,00 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Wielkiej 

0 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Wielkiej 

0 20 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
- Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 

1 041,00 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 703,00 15 611,00 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 6 408,00 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 2 851,00 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 4 426,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 1 703,00 0 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 926,00 
 80104  Przedszkola 30 000,00 84 142,00 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 80 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
30 000,00 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Grotnikach (kwota 17 000,- zł z rezerwy 
ogólnej) 

0 80 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 4 142,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 0 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9571



Grotnikach 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach  
0 2 142,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 000,00 1 269,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 269,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 1 269,00 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym  0 284,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 415,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 570,00 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 1 000,00 0 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20  000,00 5 415,00 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Szkoła Podstawowa w 

Giecznie  
20 000,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 5 415,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 5 415,00 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie  0 3 272,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 613,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 918,00 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 612,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

30 000,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - Szkoła Podstawowa w 

Białej 
10 000,00 0 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli - Szkoła Podstawowa w 
Białej 

20 000,00 0 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0 82 000,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 5 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - Szkoła 

Podstawowa w Białej 
0 5 000,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 77 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - Szkoła Podstawowa w 

Białej 
0 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w Białej 0 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli - Szkoła Podstawowa w 

Białej 
0 60 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0 9 880,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 9 880,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 
0 9 880,00 

852   Pomoc społeczna 25 018,07 25 018,07 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 25 000,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 25 000,00 
  4260 Zakup energii - GOPS 0 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 25 000,00 0 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18,07 18,07 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

0 18,07 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 
Przepis na wsparcie - GOPS 

0 16,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9571



  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 
Przepis na wsparcie - GOP 

0 1,90 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

18,07 0 

  4307 Zakup usług pozostałych - Przepis na wsparcie - GOPS 16,17 0 
  4309 Zakup usług pozostałych - Przepis na wsparcie - GOPS 1,90 0 
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9571


	ZARZĄDZENIE NR IX/120/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne

		2025-10-13T11:32:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




